
赤倉沢第1砂防堰堤通信
2023.6.27発行

連絡先

受注者：万六建設株式会社（まんろくけんせつ かぶしきかいしゃ）

TEL 0187-43-1554

現場代理人 山形 文太（やまがた ぶんた）

監理技術者 三浦 浩（みうら こう）

発注者：国土交通省 東北地方整備局 湯沢河川国道事務所

秋田駒ヶ岳山系砂防出張所 TEL 0187-46-2681

出張所長 大渕 剛志（おおぶち ひさし）

このたび『八幡平山系赤倉沢第1砂防堰堤外工事』を受注し工事を行うこと

になりました。今回の工事予定は伐採から始めて、工事のための道路を作り、

左岸側の砂防堰堤の下部までを12月28日までの工期で行う予定です。

工事で使用する大型重機や生コンクリートなどの資材の運搬には県道194号

を使用することになります。県道194号は地元の皆様の生活道路であるととも

に、多くの観光客の方々が使用される道路であることを常に念頭に置いて工事

を進めてまいりたいと思っております。

工事に関するお問い合わせは下記の連絡先でお受けいたしますので、宜しく

お願い申し上げます。

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜ります

よう、重ねてお願い申し上げます。


